
MO evid. č. sml.: 6440-0001-2016-065

1/8

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo: 6440-0001-2016-065

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: a, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Za kterou jedná: Ing. Ladislav Hampl,
na základě pověření ministra obrany ČR č. j. 2493/2014-1140 ze
dne 19. 12. 2014 vydaného ve smyslu § 7 odst. 2 zák.
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Hampl,

vedoucí Oddělení provozu a FM zu
nemovité ,

- ve věcech technických: Jiří Jonáš
- ve věcech technických

v místech plnění: viz. Příloha č. 3
- ve věcech BOZP: Ing. Vladislav Bezděka,

Tel., fax:
e-mail:
datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Hradební 772/12
110 05 Praha 1

dále také jen „objednatel“ na straně jedné
a

Ing. Vítězslav JANOŠEK
zapsán v živnostenském rejstříku u ŽO úřadu městské části Praha 12, č.j.:ŽO/01/10338/H1/Tr
ze dne 30.11.2001
Místo podnikání:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel., mobil:
E-mail:
Adresa pro doručování:



MO evid. č. sml.: 6440-0001-2016-065 
 

2/8 
 

dále také jen „poskytovatel“ na straně druhé 
 
se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „OZ“) a podle § 1746 odst. 2) tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého 
rozsahu smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“). 
 

Článek 1 
Účel smlouvy 

 
Účelem smlouvy je prověření a posouzení technického stavu elektrických instalací s 
provozním napětím do 1 kV a hromosvodů, týkající se zadaných budov a zařízení v  majetku 
České republiky, s právem a příslušností hospodaření Ministerstvu obrany, které pro resort 
zabezpečuje Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. 

 
Článek 2 

Předmět smlouvy 
 

2.1. Rozsah předmětu smlouvy 

- provedení revizí a požadovaných revizních úkonů na elektrických zařízeních 
objednatele o provozním napětí do 1 kV; 

- provedení revizí a požadovaných revizních úkonů na hromosvodových soustavách, 
včetně odborného posouzení jejich technického stavu (koroze); 

- vypracování a dodání revizních zpráv, dvakrát v tištěné podobě a na elektronickém 
nosiči dat (CD). Tištěné verze pověřeným osobám v místech plnění, elektronickou 
verzi zástupci objednatele ve věcech organizačních. 

2.2. Rozsah předmětu smlouvy a seznam objektů k provedení revize je podrobně 
specifikován v zadání výběrového řízení ”Revize elektroinstalací do 1000 V a 
hromosvodů 2016 – oblast Praha (0004, 0006, 0014, 0016)”, pod č.j. 
T004/16V/00032236 v souborech: Příloha č. 1 - Přehled revidovaných zařízení, 
Příloha č. 2 - Rekapitulace ceny díla a Příloha č. 3 – Pověřené osoby ve věcech 
technických v místech plnění. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy. 

2.3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění 
smlouvy a za poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v čl. 4 smlouvy. 

 
Článek 3 

Doba a místa plnění 
 

 
3.1. Poskytovatel je povinen řádně zahájit plnění díla v termínu do 30ti dnů po podpisu 

smlouvy, s ukončením plnění díla do 30.11.2016. 
3.2. Termíny provedení revizí na jednotlivých zařízeních, specifikovaných v upřesnění 

veřejné zakázky, budou dojednány telefonicky mezi smluvními stranami, a to s 
osobami ve věcech technických v místech plnění, v dostatečném časovém předstihu. 
Takto dohodnutý a odsouhlasený termín je závazný. 

3.3. Místy plnění jsou zařízení v objektech ve správě Provozních středisek : 0004, 0006, 
0014, 0016, uvedené v příloze č. 1 smlouvy. 

 
 
 
 



MO evid. č. sml.: 6440-0001-2016-065 
 

3/8 
 

Článek 4 
Cena poskytnutých služeb 

 
4.1.  Cenu poskytnutých služeb si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané 

poskytovatelem prostřednictvím elektronického tržiště Tendermarket. Cena v ní je 
úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 2 
„Rekapitulace ceny díla“. Cena za služby je maximální. 

4.2. Celková cena za služby: 
Cena nejvýše přípustná bez DPH  ......................... 704 000 Kč 
DPH 21%  ............................................................... 147 840Kč 
Cena nejvýše přípustná celkem  ......................... 851 840 Kč 

Slovy: osmsetpadesátjednatisícosmsetčtyřicet korun českých 

4.3. Celkovou cenu bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této 
smlouvě. 

4.4. Cena může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací. 
Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má poskytovatel až po 
uzavření dodatku k této smlouvě. Vícepracemi se rozumí další dodatečné práce, nutné 
k řádnému zpracování nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke 
splnění účelu této smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění a 
jejichž potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat před 
uzavřením smlouvy. 

 
Článek 5 

Fakturační a platební podmínky 
 
5.1.  Fakturace proběhne po ukončení díla jednou fakturou, nedílnou součástí faktury budou 

potvrzené „Předávací zápisy“ o převzatých revizních zprávách v tištěné podobě, 
osobami ve věcech technických v místech plnění. 

5.2.  Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), bude Ministerstvo obrany při zasílání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. 

5.3. Fakturu odešle poskytovatel objednateli doporučeně na adresu objednatele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy ve dvojím vyhotovení. Faktura podle ZDPH a podle požadavků 
objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 
a) označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a 
DIČ; 

c) název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ, s upřesňujícím dodatkem 
„AHNM Praha“; 

d) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
e) rozsah a předmět plnění; 
f) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
g) název přejímajícího podle této smlouvy; 
h) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH; 
i) základ daně v korunách a haléřích za službu;  



MO evid. č. sml.: 6440-0001-2016-065 
 

4/8 
 

j) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění 
osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení ZDPH; 

k) výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky 
haléřů nahoru; 

l) cena za službu celkem v Kč včetně DPH; 
m) označení peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatel, na který má být poukázána 

platba; 
n) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 

faktury; 
o) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
5.4.  Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Splatnost faktur doručených 

v měsících prosinci a lednu se po dohodě stran prodlužuje na 60 kalendářních dnů. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a směrováním na účet poskytovatele. 

5.5.  Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, 
neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady 
v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod 
jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu 
doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
poskytovateli. 

5.6. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
5.7. Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči 

němu. Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí 
osobu. 

 
Článek 6 

Podmínky poskytování služeb 
 

6.1.  Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb vždy v dohodnutém 
termínu nebo dle pokynu objednatel. 

6.2.  Řádně dokončená služba je služba dokončená včas a bez vad. O předání prací bude 
sepsán předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany a jenž bude obsahovat 
datum a místo předání místa plnění. 

6.3.  Obě smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech 
nastalých skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo plnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy. 

6.4.  Poskytovatel je povinen vždy na svůj náklad po ukončení provádění každé jednotlivé 
činnosti v rámci poskytování služeb odstranit veškerý vzniklý odpad, a to v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a zajistit úklid pracoviště/pracovišť, kde jednotlivé činnosti podle 
této smlouvy prováděl. 

6.5.  Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny 
objednatele a neprodleně řešit připomínky objednatele týkající se poskytování služeb. 
Na případnou nevhodnost pokynů poskytovatele je povinen jej upozornit. 

6.6.  Objednatel je oprávněn kdykoli provádět kontrolu poskytování služeb poskytovatele, 
když poskytovatel je povinen kontrolu objednateli umožnit. 

6.7.  Poskytovatel je povinen provádět odborné prohlídky v souladu s obecně závaznými 



MO evid. č. sml.: 6440-0001-2016-065 
 

5/8 
 

právními předpisy. 
6.8.  Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil 

při poskytování služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o 
ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 412/2005 Sb“). 

6.9.  V případě poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo 
poskytovateli zpřístupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování 
služeb nacházející se u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb. 

6.10. Objednatel je povinen zajistit poskytovateli podmínky potřebné k poskytování služeb a 
předat mu podklady potřebné k poskytování služeb. 

6.11. Poskytovatel se zavazuje, že samostatně a ve vlastní režii bude zajišťovat proškolování  
a následnou kontrolu svých zaměstnanců ze všech platných předpisů a nařízení 
v oblasti PO, BOZP a hygieny. Dále proškolí před zahájením prací své zaměstnance 
podle interních předpisů PO a BOZP objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování. 

6.12. Před zahájením prací poskytovatel předloží harmonogram provádění prací, který bude 
odsouhlasen přímým uživatelem objektu. 

6.13. Vstup osob a vjezd vozidel do zabezpečené oblasti musí být předem povolen velitelem 
objektu. S ohledem na režim vstupu do prostoru je nezbytné 4 pracovní dny před 
zahájením prací oznámit jména a čísla OP osob, které budou práce na díle provádět. 
Vstup nebude povolen osobám cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti nebo 
s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU). 

6.14. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu 
ve smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších 
předpisů. Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat veškerá interní nařízení 
upravující vstup do těchto objektů, případně další omezení stanovená přímým 
uživatelem, která byla v této souvislosti vydána příslušným orgánem, do jehož 
působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží a se kterými byl seznámen. 
Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro 
zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní prostředky. Vystavení takového 
zákazu vstupu nezbavuje poskytovatele povinnosti řádně a včas vykonat sjednané 
činnosti. 

Článek 7 
Odpovědnost za škodu a záruka za jakost služeb 

 
7.1.  Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku 

poskytování služby objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody 
nahradit nebo odstranit na své náklady. 

7.2.  Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda. 

7.3.  Každá jednotlivá poskytnutá služba podle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá 
výsledku určenému v této smlouvě a nesplňuje požadavky na služby dle této smlouvy. 

7.4.  V případě výskytu vady objednatel písemně vyzve poskytovatele k jejímu odstranění,  
a to do 24 hodin poté, co se vada stala zjevnou (dále jen „reklamace“), a to zpravidla 
faxem na faxové číslo poskytovatele uvedené v záhlaví smlouvy. Poskytovatel je poté 
povinen odstranit vady nejdéle do 48 hodin od reklamace. O odstranění vad 
poskytovatel informuje objednatele, který řádné odstranění vad písemně potvrdí. 

7.5.  Objednatel může zvolit, zda požaduje odstranění vad provedením doplňujících prací, 
nebo zda požaduje přiměřenou slevu z ceny poskytnuté služby. 

7.6. Pro otázky záruky za poskytnutou službu touto smlouvou neupravené platí přiměřeně 
ustanovení § 2161 až 2164 OZ. 



MO evid. č. sml.: 6440-0001-2016-065 
 

6/8 
 

 
Článek 8 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
8.1.  V případě prodlení poskytovatele s provedením služby v termínu dle této smlouvy je 

povinen zaplatit smluvní pokutu 200,- Kč za každý den prodlení až do doby zahájení 
činnosti. 

8.2. V případě prodlení s poskytováním služby delšího než 30 kalendářních dnů uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. 

8.2.  Pokud poskytovatel nesplní povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené 
lhůtě dle této smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu 200,- Kč za každý den 
prodlení  s odstraněním vad. 

8.3.  V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností specifikovaných v čl. 6.14. 
smlouvy, uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za 
každé jednotlivé porušení těchto povinností. 

8.4.  V případě, že poskytovatel provede předem neodsouhlasenou změnu subdodavatele, 
jehož prostřednictvím poskytovatel prokázal v rámci výběrového řízení na realizaci 
plnění kvalifikační předpoklady, nebo některou z odborných prací bude vykonávat 
pracovník poskytovatele nebo jeho subdodavatele bez příslušné kvalifikace, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 7.500,- Kč. 

8.5. V případě prodlení s předložením pojistné smlouvy specifikované v čl. 7.3. smlouvy, 
uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

8.6. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury – daňového dokladu je 
poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

8.7.  Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná 
strana straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si 
smluvní strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo 
uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. 

 
8.8.  Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná 
samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití 
ustanovení § 2050 OZ. 

8.9. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na 
samotné smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu 
zanikne před řádným dokončením a předáním (např. dohodou nebo odstoupením). To 
znamená, že zůstane zachováno právo uplatňovat smluvní pokuty nebo úrok z 
prodlení, na něž vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy. 

 
Článek 9 

Zánik závazků 
 
9.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 

a) splněním závazků řádně a včas; 



MO evid. č. sml.: 6440-0001-2016-065 
 

7/8 
 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů; 

c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné 
porušení některou ze smluvních stran; 

d) výpovědí objednatele bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce dvou 
měsíců, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního 
měsíce. 

9.2.  Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 
OZ se rozumí zejména: 
a) prodlení se zahájením a  prováděním služeb podle této smlouvy více než 7 dní; 
b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami; 
c) neodstranění vad poskytované služby ve sjednané době dle této smlouvy; 
d) porušení režimových opatření vojenského objektu podle čl. 6.14. smlouvy. 

9.3. Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se 
dále řídí ustanoveními § 2001 až 2005 OZ. 

 
Článek 10 

Závěrečná ujednání 
 

10.1. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 

10.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, telefonních nebo faxových čísel či 
oprávněných osob, včetně právního nástupnictví. 

10.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností, není-li 
doručováno prostřednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v případě 
pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá 
strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku si vyzvedne. 

10.4. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

10.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 
dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. 
Poskytovatel přitom bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 
2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným 
subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do 
budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních 
stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či 
zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s 
touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem 
stanovené povinnosti mlčenlivosti. 

10.6. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

10.7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8-mi stranách a uložena na 
www.tendermarket.cz. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
elektronického podpisu poslední smluvní stranou.  



MO evid. č. sml.: 6440-0001-2016-065 
 

8/8 
 

10.8. Strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
elektronickými podpisy. 

10.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Příloha č. 1 – Přehled revidovaných zařízení, 
Příloha č. 2 – Rekapitulace ceny díla a Příloha č. 3 – Pověřené osoby ve věcech 
technických v místech plnění. 

10.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 

 
Za objednatele: 

 

 

…………………… 
         Ing. Ladislav Hampl 
 
 
 

Za poskytovatele: 
 
 
 

          
Dne:  



                                    Oblast - Praha Příloha č.  1

1 00-03-01/004 Vojenský historický ústav, Praha 3 Garáž
2 00-08-03/001 U Sluncové 4, Praha 8 Administrativní budova
3 00-08-03/004 U Sluncové 4, Praha 8 Sklad
4 00-08-03/005 U Sluncové 4, Praha 8 Garáže
5 00-08-03/025 U Sluncové 4, Praha 8 Budova skladů
6 00-08-03/026 U Sluncové 4, Praha 8 Sklad
7 00-08-03/027 U Sluncové 4, Praha 8 Sklad
8 00-09-01/001 Kasárna Praha - Kbely Administrativní budova
9 00-09-01/003 Kasárna Praha - Kbely Administrativní budova

10 00-09-01/004 Kasárna Praha - Kbely Rozvody kabelové silnoproudé
11 00-09-01/016 Kasárna Praha - Kbely Administrativní budova
12 00-09-01/021 Kasárna Praha - Kbely Garáž
13 00-09-01/027 Kasárna Praha - Kbely Sklad
14 00-09-01/029 Kasárna Praha - Kbely Sklad
15 00-09-01/047 Kasárna Praha - Kbely Garáže
16 00-09-01/058 Kasárna Praha - Kbely Skladovací hala
17 00-09-01/059 Kasárna Praha - Kbely Skladovací hala
18 00-09-01/063 Kasárna Praha - Kbely Skladovací hala I.
19 00-09-01/080 Kasárna Praha - Kbely Budova vrátnice
20 00-09-01/083 Kasárna Praha - Kbely Veřejné osvětlení
21 00-09-01/086 Kasárna Praha - Kbely Budova pro skladování
22 00-09-02/001 Letiště Praha  - Kbely Sklad PHM
23 00-09-02/002 Letiště Praha  - Kbely Sklad PHM
24 00-09-02/003 Letiště Praha  - Kbely Sklad PHM + buňka
25 00-09-02/005 Letiště Praha  - Kbely Nádrž PHM - pozemní
26 00-09-02/006 Letiště Praha  - Kbely Nádrž PHM - pozemní
27 00-09-02/007 Letiště Praha  - Kbely Nádrž PHM - pozemní
28 00-09-02/010 Letiště Praha  - Kbely Kompresorovna
29 00-09-02/013 Letiště Praha  - Kbely Adm. budova + sklady
30 00-09-02/023 Letiště Praha  - Kbely Kanceláře
31 00-09-02/034 Letiště Praha  - Kbely Vjezd - závora
32 00-09-02/052 Letiště Praha  - Kbely Hangár + kanceláře
33 00-09-02/055 Letiště Praha  - Kbely Hangár + kanceláře
34 00-09-02/057 Letiště Praha  - Kbely Sauna
35 00-09-02/058 Letiště Praha  - Kbely Autodílny TOV
36 00-09-02/066 Letiště Praha  - Kbely Garáže
37 00-09-02/067 Letiště Praha  - Kbely Dílna hotovostního mechanika
38 00-09-02/082 Letiště Praha  - Kbely Sklad
39 00-09-02/083 Letiště Praha  - Kbely Sklad
40 00-09-02/094 Letiště Praha  - Kbely Věž letové kontroly
41 00-09-02/115 Letiště Praha  - Kbely Nabíjecí akumulátorová stanice
42 00-09-02/116 Letiště Praha  - Kbely Kotelna
43 00-09-02/117 Letiště Praha  - Kbely Skladový přístřešek
44 00-09-02/118 Letiště Praha  - Kbely Sklady LTZ
45 00-09-02/119 Letiště Praha  - Kbely Hangár - dílny
46 00-09-02/128 Letiště Praha  - Kbely Laboratoř PHM
47 00-09-02/138 Letiště Praha  - Kbely Garáže VZS
48 00-09-02/164 Letiště Praha  - Kbely Trafostanice
49 00-09-02/166 Letiště Praha  - Kbely Trafostanice
50 00-09-02/170 Letiště Praha  - Kbely Dvojlodní hala
51 00-09-02/172 Letiště Praha  - Kbely Sklad
52 00-09-02/179 Letiště Praha  - Kbely Administrativní budova
53 00-09-02/195 Letiště Praha  - Kbely Objekt náhradního zdroje
54 00-09-02/205 Letiště Praha  - Kbely Hangár č. 48
55 00-09-02/206 Letiště Praha  - Kbely Hangár č. 49
56 00-09-11/001 Bližná - Satalice Budova zabezpečení
57 00-09-11/002 Bližná - Satalice Sklad
58 00-09-11/005 Bližná - Satalice Vedení slaboproud
59 00-09-27/017 Letecké muzeum Praha - Kbely Přístavek - vstup

                                                           PŘEHLED  REVIDOVANÝCH  ZAŘÍZENÍ

P.č. Místo objektu
Cevidové 
číslo 

Budova / zařízení (název)



60 00-09-27/019 Letecké muzeum Praha - Kbely Dílna 157
61 00-09-27/022 Letecké muzeum Praha - Kbely ESO přístřešek
62 00-10-09/001 AHNM , Sobotecká 9, Praha 10 Administrativní budova
63 01-69-02/001 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Vila B
64 01-69-02/002 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Vila A
65 01-69-02/003 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Garáže
66 01-69-02/004 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Sklad
67 01-69-02/011 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Anténní stožáry
68 00-01-02/001 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Velitelská budova
69 00-01-02/001a Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Velitelská budova
70 00-01-02/002 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Dílny
71 00-01-02/002a Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Dílny
72 00-01-02/002b Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Dílny
73 00-01-02/003 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Dílny RO
74 00-01-02/004 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Administrativní budova
75 00-01-02/012 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Sklady - sauna
76 00-01-02/040 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Kabely silnoproudé - venkovní osvětlení
77 00-01-02/042 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Kabely slaboproudé
78 00-05-02/001 Kasárna Butovice, Praha 5 Laboratoře - administrativa
79 00-05-02/001a Kasárna Butovice, Praha 5 Laboratoře - administrativa (sauna)
80 00-05-02/002 Kasárna Butovice, Praha 5 VZK  - kuchyně
81 00-05-02/002a Kasárna Butovice, Praha 5 VZK  - kuchyně (varna)
82 00-05-02/014 Kasárna Butovice, Praha 5 Administrativn budova - sauna
83 00-05-02/015 Kasárna Butovice, Praha 5 Trafostanice
84 00-05-02/024 Kasárna Butovice, Praha 5 Uhelna  - sklad
85 00-05-02/030 Kasárna Butovice, Praha 5 Elektrorozvody - venkovní osvětlení
86 00-05-02/040 Kasárna Butovice, Praha 5 Administrativní budova - provozní objekt
87 00-05-02/041 Kasárna Butovice, Praha 5 Vrátnice
88 00-05-02/043 Kasárna Butovice, Praha 5 Regulační stanice - rozvody
89 00-06-05/001 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Technickohospodářská budova a vrátnice
90 00-05-06/004 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Dílny - myčka
91 00-05-06/005 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Garáže
92 00-05-06/006 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Garáže
93 00-05-06/007 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Dílny a kotelna
94 00-05-06/008 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Sklad LTO
95 00-06-45/001 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova štábu
96 00-06-45/002 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Administrativní budova - archiv
97 00-06-45/003 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Administrativní budova - ŘLP
98 00-06-45/004 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Kuchyňský blok
99 00-06-45/004a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Kuchyňský blok

100 00-06-45/004b Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Kuchyňský blok
101 00-06-45/006 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Spojené tělocvičny a střelnice- sauna
102 00-06-45/017 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Skladový objekt
103 00-06-45/021 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně PS - truhlárna
104 00-06-45/022 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Telefonní ústředna
105 00-06-45/025 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Trafostanice
106 00-06-45/028 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Autodílny - sprchy
107 00-06-45/028a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Autodílny  - AKU
108 00-06-45/031 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova mužstva - sprchy
109 00-06-45/032 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Sklad - sprchy
110 00-06-45/033 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Sklad - sprchy
111 00-06-45/035 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Ošetřovna + logistika
112 00-06-45/035a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Ošetřovna + logistika
113 00-06-45/036 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova štábu
114 00-06-45/036a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova štábu - umývárny a sprchy
115 00-06-45/037 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova dozorčího  - sprchy
116 00-06-45/037a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova dozorčího  - umývárna
117 00-06-45/040 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Administrativní a  dílenská budova
118 00-06-45/043 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Oceloplechový sklad
119 00-06-46/002 Tiskárna NV, Praha 6 Ruzyně Sklad č. 2
120 00-06-68/001 Vládní letka, Praha 6 Ruzyně Administrativní budova č. 550
121 01-11-47/002 Ubytovací objekt Chýně - Břve Velitelská budova "A"
122 01-79-40/001 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Technický podzemní objekt
123 01-79-40/003 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Vrátnice
124 01-79-40/004 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Garáže



125 01-79-40/005 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Ubytovna
126 01-79-40/005a Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Ubytovna - kotelna
127 01-79-40/005b Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Ubytovna - místnosti
128 01-79-40/011 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Sklad
129 01-79-40/013 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Venkovní osvětlení
130 01-79-40/014 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Vodovod - vrt pitné vody
131 00-05-19/011 Loděnice Na Císařské louce, P-6 Budova loděnice
132 00-06-05/001 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dispečink
133 00-06-05/007 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dozorčí parku
134 00-06-05/009 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dozorčí 3. AR
135 00-06-05/011 Kasárna generála Píky, Praha 6 Umývárna vozidel
136 00-06-05/015 Kasárna generála Píky, Praha 6 Čerpací stanice PHM
137 00-06-05/016 Kasárna generála Píky, Praha 6 Čerpací stanice PHM
138 00-06-05/017 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dozorčí 3. AR
139 00-06-06/006 Kasárna generála Píky, Praha 6 Kanceláře VS
140 00-06-06/010 Kasárna generála Píky, Praha 6 Kuchyně + VZK
141 00-06-06/011 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dílny VSB
142 00-06-06/030 Kasárna generála Píky, Praha 6 Sklad technického materiálu
143 00-06-06/031 Kasárna generála Píky, Praha 6 Spojovací uzel MO (SUMO)
144 00-06-07/001 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B IV.
145 00-06-07/002 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B I.
146 00-06-07/006 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B V.
147 00-06-07/007 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova strážnice B XV.
148 00-06-07/009 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova garáží B IX.
149 00-06-07/010 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B II.
150 00-06-07/011 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova garáží B VIII.
151 00-06-07/012 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova garážového stání B VI.
152 00-06-07/013 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B VII.
153 00-06-07/014 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B III.
154 00-06-07/016 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova transformoven B XXVII.
155 00-06-07/037 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova strážnice B XXII.
156 00-06-07/043 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Kovový přístřešek B XXVI.
157 00-06-07/045 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Tiskárna (bývalá) B X.
158 00-06-08/001 Pod Juliskou 3, Praha 6 Administativní budova "V"
159 00-06-08/006 Kasárna Na Julisce, Praha 6 Hospodářská budova
160 00-06-08/007 Kasárna Na Julisce, Praha 6 Garáže
161 00-06-08/008 Kasárna Na Julisce, Praha 6 Garáže
162 00-06-08/009 Kasárna Na Julisce, Praha 6 Garáže
163 00-06-09/001 Pod Juliskou 1, Praha 6 Administativní budova "D"
164 00-06-10/001 Generální štáb AČR, Praha 6 Administativní budova  A
165 00-06-10/002 Generální štáb AČR, Praha 6 Administativní budova B
166 00-06-10/ Generální štáb AČR, Praha 6 Speciální pracoviště "Vajíčko"
167 00-06-11/001 Ministerstvo obrany - A Administrativní budova
168 00-06-12/001 Vojenský zeměpisný ústav, P-6 Administrativní budova
169 00-06-22/010 Stadion JULISKA, Praha 6 Závlahové zařízení
170 00-06-22/011 Stadion JULISKA, Praha 6 Víceúčelová nafukovací hala
171 00-06-22/012 Stadion JULISKA, Praha 6 Veřejné osvětlení
172 00-06-22/019 Stadion JULISKA, Praha 6 Trafostanice
173 00-06-22/021 Stadion JULISKA, Praha 6 Bufet + WC
174 00-06-22/022 Stadion JULISKA, Praha 6 Pokladny
175 00-06-22/029 Stadion JULISKA, Praha 6 Západní tribuna - CMP
176 00-06-22/031 Stadion JULISKA, Praha 6 Budova lázní
177 00-06-22/032 Stadion JULISKA, Praha 6 Šatnová budova
178 00-06-22/033 Stadion JULISKA, Praha 6 Budova posilovny
179 00-06-22/036 Stadion JULISKA, Praha 6 Budova závodního centra
180 00-06-22/037 Stadion JULISKA, Praha 6 Tréninkové hřiště
181 00-06-22/043-6 Stadion JULISKA, Praha 6 Stožáry osvětlení fotbalového hřiště
182 00-01-61-/001 Loretánská 4/181, Praha 1 Hlavní budova (jen VZK)
183 00-01-61/002 Loretánská 4/181, Praha 1 Severní křídlo (sklad munice, solárium, reh.)
184 00-06-01/003 Dlabačov 120, Praha 6 Administrativní budova - pravá část
185 00-06-01/004 Dlabačov 120, Praha 6 Sklad VZK
186 00-06-01/036 Dlabačov 120, Praha 6 Rozvodna NN
187 00-06-04/001 Dělostřelecká 30, Praha 6 Administrativní budova 
188 00-06-04/002 Dělostřelecká 30, Praha 6 Budova správní a technicko provozní
189 00-06-04/003 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko administrativní budova
190 00-06-04/004 Dělostřelecká 30, Praha 6 Budova správní a technicko provozní



191 00-06-04/005 Dělostřelecká 30, Praha 6 Administrativní budova 
192 00-06-04/006 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko administrativní budova
193 00-06-04/007 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko administrativní budova
194 00-06-04/008 Dělostřelecká 30, Praha 6 Sklad 
195 00-06-04/009 Dělostřelecká 30, Praha 6 Budova správní a technicko provozní
196 00-06-04/011 Dělostřelecká 30, Praha 6 Sauna
197 00-06-04/012 Dělostřelecká 30, Praha 6 Trafostanice
198 00-06-04/016 Dělostřelecká 30, Praha 6 Administrativní budova - sklady
199 00-06-04/017 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže a sklady
200 00-06-04/018 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže 
201 00-06-04/019 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže 
202 00-06-04/020 Dělostřelecká 30, Praha 6 Sklad
203 00-06-04/021 Dělostřelecká 30, Praha 6 KTS
204 00-06-04/022 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže 
205 00-06-04/023 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko provozní budova
206 00-06-04/024 Dělostřelecká 30, Praha 6 Sklad
207 00-06-04/025 Dělostřelecká 30, Praha 6 Kotelna
208 00-06-04/027 Dělostřelecká 30, Praha 6 Budova správní a technicko provozní
209 00-06-04/028 Dělostřelecká 30, Praha 6 Správní budova
210 00-06-04/029 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko hospodářská budova
211 00-06-04/030 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže
212 00-06-20/001 Vaníčkova 128, Praha 6 Provozní budova 
213 00-06-20/002 Vaníčkova 128, Praha 6 Provozní budova  II.



Příloha č.  2

Oblast - Praha
P.č. Místo Cena za Cena za Cena celkem 

číslo objektu (název) revizi E revizi H bez DPH
1 00-03-01/004 Vojenský historický ústav, Praha 3 Garáž E 1 000,00 1 000,00
2 00-08-03/001 U Sluncové 4, Praha 8 Administrativní budova H 1 500,00 1 500,00
3 00-08-03/004 U Sluncové 4, Praha 8 Sklad E 500,00 500,00
4 00-08-03/005 U Sluncové 4, Praha 8 Garáže E 1 000,00 1 000,00
5 00-08-03/025 U Sluncové 4, Praha 8 Budova skladů E 2 000,00 2 000,00
6 00-08-03/026 U Sluncové 4, Praha 8 Sklad E 1 000,00 1 000,00
7 00-08-03/027 U Sluncové 4, Praha 8 Sklad E H 1 000,00 500,00 1 500,00
8 00-09-01/001 Kasárna Praha - Kbely Administrativní budova E H 8 000,00 2 000,00 10 000,00
9 00-09-01/003 Kasárna Praha - Kbely Administrativní budova E 8 000,00 8 000,00
10 00-09-01/004 Kasárna Praha - Kbely Rozvody kabelové silnoproudé E 1 000,00 1 000,00
11 00-09-01/016 Kasárna Praha - Kbely Administrativní budova E 8 000,00 8 000,00
12 00-09-01/021 Kasárna Praha - Kbely Garáž E 1 000,00 1 000,00
13 00-09-01/027 Kasárna Praha - Kbely Sklad E 1 000,00 1 000,00
14 00-09-01/029 Kasárna Praha - Kbely Sklad E 1 000,00 1 000,00
15 00-09-01/047 Kasárna Praha - Kbely Garáže E H 1 000,00 500,00 1 500,00
16 00-09-01/058 Kasárna Praha - Kbely Skladovací hala E 1 500,00 1 500,00
17 00-09-01/059 Kasárna Praha - Kbely Skladovací hala E 1 500,00 1 500,00
18 00-09-01/063 Kasárna Praha - Kbely Skladovací hala I. E 1 500,00 1 500,00
19 00-09-01/080 Kasárna Praha - Kbely Budova vrátnice E H 1 500,00 500,00 2 000,00
20 00-09-01/083 Kasárna Praha - Kbely Veřejné osvětlení E 3 000,00 3 000,00
21 00-09-01/086 Kasárna Praha - Kbely Budova pro skladování H 1 000,00 1 000,00
22 00-09-02/001 Letiště Praha  - Kbely Sklad PHM E H 1 500,00 500,00 2 000,00
23 00-09-02/002 Letiště Praha  - Kbely Sklad PHM H 500,00 500,00
24 00-09-02/003 Letiště Praha  - Kbely Sklad PHM + buňka E 2 000,00 2 000,00
25 00-09-02/005 Letiště Praha  - Kbely Nádrž PHM - pozemní H 500,00 500,00
26 00-09-02/006 Letiště Praha  - Kbely Nádrž PHM - pozemní H 500,00 500,00
27 00-09-02/007 Letiště Praha  - Kbely Nádrž PHM - pozemní H 500,00 500,00
28 00-09-02/010 Letiště Praha  - Kbely Kompresorovna E 1 500,00 1 500,00
29 00-09-02/013 Letiště Praha  - Kbely Adm. budova + sklady E 9 000,00 9 000,00
30 00-09-02/023 Letiště Praha  - Kbely Kanceláře E 8 000,00 8 000,00
31 00-09-02/034 Letiště Praha  - Kbely Vjezd - závora E 1 000,00 1 000,00
32 00-09-02/052 Letiště Praha  - Kbely Hangár + kanceláře E 4 500,00 4 500,00
33 00-09-02/055 Letiště Praha  - Kbely Hangár + kanceláře E 4 500,00 4 500,00
34 00-09-02/057 Letiště Praha  - Kbely Sauna E 1 500,00 1 500,00
35 00-09-02/058 Letiště Praha  - Kbely Autodílny TOV E 4 500,00 4 500,00
36 00-09-02/066 Letiště Praha  - Kbely Garáže E 1 000,00 1 000,00
37 00-09-02/067 Letiště Praha  - Kbely Dílna hotovostního mechanika E H 1 500,00 500,00 2 000,00
38 00-09-02/082 Letiště Praha  - Kbely Sklad E 1 000,00 1 000,00
39 00-09-02/083 Letiště Praha  - Kbely Sklad E 1 000,00 1 000,00
40 00-09-02/094 Letiště Praha  - Kbely Věž letové kontroly E 4 500,00 4 500,00
41 00-09-02/115 Letiště Praha  - Kbely Nabíjecí akumulátorová stanice E 1 500,00 1 500,00
42 00-09-02/116 Letiště Praha  - Kbely Kotelna E 4 500,00 4 500,00
43 00-09-02/117 Letiště Praha  - Kbely Skladový přístřešek E H 1 000,00 500,00 1 500,00
44 00-09-02/118 Letiště Praha  - Kbely Sklady LTZ E 2 500,00 2 500,00
45 00-09-02/119 Letiště Praha  - Kbely Hangár - dílny E 4 500,00 4 500,00
46 00-09-02/128 Letiště Praha  - Kbely Laboratoř PHM H 1 000,00 1 000,00
47 00-09-02/138 Letiště Praha  - Kbely Garáže VZS H 1 000,00 1 000,00
48 00-09-02/164 Letiště Praha  - Kbely Trafostanice E 4 500,00 4 500,00
49 00-09-02/166 Letiště Praha  - Kbely Trafostanice E 4 500,00 4 500,00
50 00-09-02/170 Letiště Praha  - Kbely Dvojlodní hala E 6 000,00 6 000,00
51 00-09-02/172 Letiště Praha  - Kbely Sklad E 1 000,00 1 000,00
52 00-09-02/179 Letiště Praha  - Kbely Administrativní budova E 8 000,00 8 000,00
53 00-09-02/195 Letiště Praha  - Kbely Objekt náhradního zdroje E 2 000,00 2 000,00
54 00-09-02/205 Letiště Praha  - Kbely Hangár č. 48 E 4 500,00 4 500,00
55 00-09-02/206 Letiště Praha  - Kbely Hangár č. 49 E 4 500,00 4 500,00
56 00-09-11/001 Bližná - Satalice Budova zabezpečení E 4 500,00 4 500,00
57 00-09-11/002 Bližná - Satalice Sklad E 2 000,00 2 000,00
58 00-09-11/005 Bližná - Satalice Vedení slaboproud E 4 000,00 4 000,00
59 00-09-27/017 Letecké muzeum Praha - Kbely Přístavek - vstup E 2 500,00 2 500,00
60 00-09-27/019 Letecké muzeum Praha - Kbely Dílna 157 E H 1 500,00 500,00 2 000,00
61 00-09-27/022 Letecké muzeum Praha - Kbely ESO přístřešek H 1 000,00 1 000,00
62 00-10-09/001 AHNM , Sobotecká 9, Praha 10 Administrativní budova H 4 500,00 4 500,00
63 01-69-02/001 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Vila B H 2 000,00 2 000,00
64 01-69-02/002 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Vila A H 2 000,00 2 000,00
65 01-69-02/003 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Garáže H 500,00 500,00
66 01-69-02/004 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Sklad H 1 000,00 1 000,00
67 01-69-02/011 Vily a ant. pole, Vestec u Jesenice Anténní stožáry E H 2 000,00 1 000,00 3 000,00
68 00-01-02/001 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Velitelská budova E 6 000,00 6 000,00
69 00-01-02/001a Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Velitelská budova E 6 000,00 6 000,00
70 00-01-02/002 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Dílny E 2 500,00 2 500,00
71 00-01-02/002a Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Dílny E 2 500,00 2 500,00
72 00-01-02/002b Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Dílny E 2 500,00 2 500,00
73 00-01-02/003 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Dílny RO E 2 500,00 2 500,00
74 00-01-02/004 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Administrativní budova E 8 000,00 8 000,00
75 00-01-02/012 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Sklady - sauna E 3 000,00 3 000,00
76 00-01-02/040 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Kabely silnoproudé - venkovní osvětlení E 2 500,00 2 500,00
77 00-01-02/042 Vojenské objekty Na Baště, Praha 1 Kabely slaboproudé E 2 000,00 2 000,00
78 00-05-02/001 Kasárna Butovice, Praha 5 Laboratoře - administrativa E 2 500,00 2 500,00
79 00-05-02/001a Kasárna Butovice, Praha 5 Laboratoře - administrativa (sauna) E 2 500,00 2 500,00
80 00-05-02/002 Kasárna Butovice, Praha 5 VZK  - kuchyně E 4 000,00 4 000,00
81 00-05-02/002a Kasárna Butovice, Praha 5 VZK  - kuchyně (varna) E 2 000,00 2 000,00
82 00-05-02/014 Kasárna Butovice, Praha 5 Administrativn budova - sauna E 2 500,00 2 500,00
83 00-05-02/015 Kasárna Butovice, Praha 5 Trafostanice E 4 500,00 4 500,00
84 00-05-02/024 Kasárna Butovice, Praha 5 Uhelna  - sklad E 1 500,00 1 500,00
85 00-05-02/030 Kasárna Butovice, Praha 5 Elektrorozvody - venkovní osvětlení E 3 000,00 3 000,00
86 00-05-02/040 Kasárna Butovice, Praha 5 Administrativní budova - provozní objekt E 8 000,00 8 000,00
87 00-05-02/041 Kasárna Butovice, Praha 5 Vrátnice E 1 000,00 1 000,00
88 00-05-02/043 Kasárna Butovice, Praha 5 Regulační stanice - rozvody E 3 000,00 3 000,00
89 00-06-05/001 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Technickohospodářská budova a vrátnice E 8 000,00 8 000,00
90 00-05-06/004 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Dílny - myčka E 3 000,00 3 000,00
91 00-05-06/005 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Garáže E 1 500,00 1 500,00

 REKAPITULACE  CENY  DÍLA

Cevidové budova / zařízení Požadovaná 
revize



P.č. Místo Cena za Cena za Cena celkem 
číslo objektu (název) revizi E revizi H bez DPH

Cevidové budova / zařízení Požadovaná 
revize

92 00-05-06/006 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Garáže E 1 500,00 1 500,00
93 00-05-06/007 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Dílny a kotelna E 4 500,00 4 500,00
94 00-05-06/008 Garáže a parkoviště Za Zámečkem, P -5 Sklad LTO E 3 000,00 3 000,00
95 00-06-45/001 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova štábu E 8 000,00 8 000,00
96 00-06-45/002 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Administrativní budova - archiv E H 8 000,00 2 000,00 10 000,00
97 00-06-45/003 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Administrativní budova - ŘLP E 8 000,00 8 000,00
98 00-06-45/004 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Kuchyňský blok E 4 000,00 4 000,00
99 00-06-45/004a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Kuchyňský blok E 4 000,00 4 000,00
100 00-06-45/004b Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Kuchyňský blok E 4 000,00 4 000,00
101 00-06-45/006 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Spojené tělocvičny a střelnice- sauna E 4 500,00 4 500,00
102 00-06-45/017 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Skladový objekt E 3 000,00 3 000,00
103 00-06-45/021 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně PS - truhlárna H 1 000,00 1 000,00
104 00-06-45/022 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Telefonní ústředna E 1 500,00 1 500,00
105 00-06-45/025 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Trafostanice E 4 500,00 4 500,00
106 00-06-45/028 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Autodílny - sprchy E 3 000,00 3 000,00
107 00-06-45/028a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Autodílny  - AKU E 2 500,00 2 500,00
108 00-06-45/031 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova mužstva - sprchy E 3 000,00 3 000,00
109 00-06-45/032 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Sklad - sprchy E 3 000,00 3 000,00
110 00-06-45/033 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Sklad - sprchy E 3 000,00 3 000,00
111 00-06-45/035 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Ošetřovna + logistika E 4 500,00 4 500,00
112 00-06-45/035a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Ošetřovna + logistika E 4 500,00 4 500,00
113 00-06-45/036 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova štábu E 8 000,00 8 000,00
114 00-06-45/036a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova štábu - umývárny a sprchy E 4 000,00 4 000,00
115 00-06-45/037 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova dozorčího  - sprchy E 3 000,00 3 000,00
116 00-06-45/037a Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Budova dozorčího  - umývárna E 2 000,00 2 000,00
117 00-06-45/040 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Administrativní a  dílenská budova E 8 000,00 8 000,00
118 00-06-45/043 Kasárna 17. listopadu, Praha 6 Ruzyně Oceloplechový sklad E 1 500,00 1 500,00
119 00-06-46/002 Tiskárna NV, Praha 6 Ruzyně Sklad č. 2 H 1 000,00 1 000,00
120 00-06-68/001 Vládní letka, Praha 6 Ruzyně Administrativní budova č. 550 E 8 000,00 8 000,00
121 01-11-47/002 Ubytovací objekt Chýně - Břve Velitelská budova "A" E 8 000,00 8 000,00
122 01-79-40/001 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Technický podzemní objekt E 6 000,00 6 000,00
123 01-79-40/003 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Vrátnice E 1 500,00 1 500,00
124 01-79-40/004 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Garáže E 1 500,00 1 500,00
125 01-79-40/005 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Ubytovna E 2 500,00 2 500,00
126 01-79-40/005a Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Ubytovna - kotelna E 4 500,00 4 500,00
127 01-79-40/005b Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Ubytovna - místnosti E 4 000,00 4 000,00
128 01-79-40/011 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Sklad E 1 500,00 1 500,00
129 01-79-40/013 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Venkovní osvětlení E 3 500,00 3 500,00
130 01-79-40/014 Vysílací středisko JIZERA, Horní Slivno Vodovod - vrt pitné vody E 1 500,00 1 500,00
131 00-05-19/011 Loděnice Na Císařské louce, P-6 Budova loděnice E H 8 000,00 2 000,00 10 000,00
132 00-06-05/001 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dispečink E H 4 000,00 1 000,00 5 000,00
133 00-06-05/007 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dozorčí parku E 2 500,00 2 500,00
134 00-06-05/009 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dozorčí 3. AR E 2 500,00 2 500,00
135 00-06-05/011 Kasárna generála Píky, Praha 6 Umývárna vozidel E 3 500,00 3 500,00
136 00-06-05/015 Kasárna generála Píky, Praha 6 Čerpací stanice PHM H 1 500,00 1 500,00
137 00-06-05/016 Kasárna generála Píky, Praha 6 Čerpací stanice PHM H 1 500,00 1 500,00
138 00-06-05/017 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dozorčí 3. AR E 4 500,00 4 500,00
139 00-06-06/006 Kasárna generála Píky, Praha 6 Kanceláře VS E H 4 500,00 1 500,00 6 000,00
140 00-06-06/010 Kasárna generála Píky, Praha 6 Kuchyně + VZK E H 4 500,00 1 000,00 5 500,00
141 00-06-06/011 Kasárna generála Píky, Praha 6 Dílny VSB H 1 500,00 1 500,00
142 00-06-06/030 Kasárna generála Píky, Praha 6 Sklad technického materiálu H 1 000,00 1 000,00
143 00-06-06/031 Kasárna generála Píky, Praha 6 Spojovací uzel MO (SUMO) E 2 500,00 2 500,00
144 00-06-07/001 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B IV. E H 8 000,00 2 000,00 10 000,00
145 00-06-07/002 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B I. H 2 000,00 2 000,00
146 00-06-07/006 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B V. H 2 000,00 2 000,00
147 00-06-07/007 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova strážnice B XV. H 2 000,00 2 000,00
148 00-06-07/009 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova garáží B IX. H 1 000,00 1 000,00
149 00-06-07/010 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B II. H 2 000,00 2 000,00
150 00-06-07/011 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova garáží B VIII. H 2 000,00 2 000,00
151 00-06-07/012 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova garážového stání B VI. H 1 500,00 1 500,00
152 00-06-07/013 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B VII. H 2 000,00 2 000,00
153 00-06-07/014 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Administrativní budova B III. E H 8 000,00 2 000,00 10 000,00
154 00-06-07/016 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova transformoven B XXVII. H 2 000,00 2 000,00
155 00-06-07/037 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Budova strážnice B XXII. H 2 000,00 2 000,00
156 00-06-07/043 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Kovový přístřešek B XXVI. H 1 500,00 1 500,00
157 00-06-07/045 Ministerstvo obrany Valy, Praha 6 Tiskárna (bývalá) B X. H 1 500,00 1 500,00
158 00-06-08/001 Pod Juliskou 3, Praha 6 Administativní budova "V" E H 8 000,00 2 000,00 10 000,00
159 00-06-08/006 Kasárna Na Julisce, Praha 6 Hospodářská budova E 8 000,00 8 000,00
160 00-06-08/007 Kasárna Na Julisce, Praha 6 Garáže E 1 000,00 1 000,00
161 00-06-08/008 Kasárna Na Julisce, Praha 6 Garáže E 1 000,00 1 000,00
162 00-06-08/009 Kasárna Na Julisce, Praha 6 Garáže E 1 000,00 1 000,00
163 00-06-09/001 Pod Juliskou 1, Praha 6 Administativní budova "D" H 2 000,00 2 000,00
164 00-06-10/001 Generální štáb AČR, Praha 6 Administativní budova  A E 8 000,00 8 000,00
165 00-06-10/002 Generální štáb AČR, Praha 6 Administativní budova B E 8 000,00 8 000,00
166 00-06-10/ Generální štáb AČR, Praha 6 Speciální pracoviště "Vajíčko" E 4 500,00 4 500,00
167 00-06-11/001 Ministerstvo obrany - A Administrativní budova H 2 000,00 2 000,00
168 00-06-12/001 Vojenský zeměpisný ústav, P-6 Administrativní budova E 8 000,00 8 000,00
169 00-06-22/010 Stadion JULISKA, Praha 6 Závlahové zařízení E 2 000,00 2 000,00
170 00-06-22/011 Stadion JULISKA, Praha 6 Víceúčelová nafukovací hala E 4 500,00 4 500,00
171 00-06-22/012 Stadion JULISKA, Praha 6 Veřejné osvětlení E 4 500,00 4 500,00
172 00-06-22/019 Stadion JULISKA, Praha 6 Trafostanice H 1 500,00 1 500,00
173 00-06-22/021 Stadion JULISKA, Praha 6 Bufet + WC E H 1 500,00 1 500,00 3 000,00
174 00-06-22/022 Stadion JULISKA, Praha 6 Pokladny E 1 500,00 1 500,00
175 00-06-22/029 Stadion JULISKA, Praha 6 Západní tribuna - CMP E H 4 000,00 1 000,00 5 000,00
176 00-06-22/031 Stadion JULISKA, Praha 6 Budova lázní H 2 000,00 2 000,00
177 00-06-22/032 Stadion JULISKA, Praha 6 Šatnová budova H 1 500,00 1 500,00
178 00-06-22/033 Stadion JULISKA, Praha 6 Budova posilovny H 2 000,00 2 000,00
179 00-06-22/036 Stadion JULISKA, Praha 6 Budova závodního centra E 6 000,00 6 000,00
180 00-06-22/037 Stadion JULISKA, Praha 6 Tréninkové hřiště E 3 000,00 3 000,00
181 00-06-22/043-6 Stadion JULISKA, Praha 6 Stožáry osvětlení fotbalového hřiště E H 3 000,00 1 500,00 4 500,00
182 00-01-61-/001 Loretánská 4/181, Praha 1 Hlavní budova (jen VZK) E 6 000,00 6 000,00
183 00-01-61/002 Loretánská 4/181, Praha 1 Severní křídlo (sklad munice, solárium, reh.) E H 4 500,00 1 500,00 6 000,00
184 00-06-01/003 Dlabačov 120, Praha 6 Administrativní budova - pravá část E 6 000,00 6 000,00
185 00-06-01/004 Dlabačov 120, Praha 6 Sklad VZK E 4 500,00 4 500,00
186 00-06-01/036 Dlabačov 120, Praha 6 Rozvodna NN E 4 500,00 4 500,00



P.č. Místo Cena za Cena za Cena celkem 
číslo objektu (název) revizi E revizi H bez DPH

Cevidové budova / zařízení Požadovaná 
revize

187 00-06-04/001 Dělostřelecká 30, Praha 6 Administrativní budova E H 8 000,00 2 000,00 10 000,00
188 00-06-04/002 Dělostřelecká 30, Praha 6 Budova správní a technicko provozní H 2 000,00 2 000,00
189 00-06-04/003 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko administrativní budova H 2 000,00 2 000,00
190 00-06-04/004 Dělostřelecká 30, Praha 6 Budova správní a technicko provozní H 2 000,00 2 000,00
191 00-06-04/005 Dělostřelecká 30, Praha 6 Administrativní budova E H 8 000,00 2 000,00 10 000,00
192 00-06-04/006 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko administrativní budova H 2 000,00 2 000,00
193 00-06-04/007 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko administrativní budova H 2 000,00 2 000,00
194 00-06-04/008 Dělostřelecká 30, Praha 6 Sklad H 1 000,00 1 000,00
195 00-06-04/009 Dělostřelecká 30, Praha 6 Budova správní a technicko provozní H 2 000,00 2 000,00
196 00-06-04/011 Dělostřelecká 30, Praha 6 Sauna H 1 000,00 1 000,00
197 00-06-04/012 Dělostřelecká 30, Praha 6 Trafostanice H 1 000,00 1 000,00
198 00-06-04/016 Dělostřelecká 30, Praha 6 Administrativní budova - sklady H 2 000,00 2 000,00
199 00-06-04/017 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže a sklady H 2 000,00 2 000,00
200 00-06-04/018 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže H 1 000,00 1 000,00
201 00-06-04/019 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže H 1 000,00 1 000,00
202 00-06-04/020 Dělostřelecká 30, Praha 6 Sklad H 1 000,00 1 000,00
203 00-06-04/021 Dělostřelecká 30, Praha 6 KTS H 1 000,00 1 000,00
204 00-06-04/022 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže H 1 000,00 1 000,00
205 00-06-04/023 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko provozní budova H 2 000,00 2 000,00
206 00-06-04/024 Dělostřelecká 30, Praha 6 Sklad H 1 000,00 1 000,00
207 00-06-04/025 Dělostřelecká 30, Praha 6 Kotelna H 1 000,00 1 000,00
208 00-06-04/027 Dělostřelecká 30, Praha 6 Budova správní a technicko provozní H 2 000,00 2 000,00
209 00-06-04/028 Dělostřelecká 30, Praha 6 Správní budova H 2 000,00 2 000,00
210 00-06-04/029 Dělostřelecká 30, Praha 6 Technicko hospodářská budova E H 6 000,00 2 000,00 8 000,00
211 00-06-04/030 Dělostřelecká 30, Praha 6 Garáže H 1 000,00 1 000,00
212 00-06-20/001 Vaníčkova 128, Praha 6 Provozní budova E 6 000,00 6 000,00
213 00-06-20/002 Vaníčkova 128, Praha 6 Provozní budova  II. E 6 000,00 6 000,00

Cena bez DPH 582 000,00 122 000,00 704 000,00
DPH 21% 122 220,00 25 620,00 147 840,00

Uchazeč vyplní žlutě podbarvené sloupce Cena s DPH 704 220,00 147 620,00 851 840,00



Příloha č. 3

REGION FUNKCE JMÉNO a PŘÍJMENÍ POZNÁMKA

PS 0004 Praha Vedoucí PS Ing. Eva HUB KOVÁ

PS 0004 Praha Energetik Bc. Jaroslav FIALA, DiS.

PS 0006 Praha Vedoucí PS Jan SNOP

PS 0006 Praha Energetik Vladimír MARTINOVSKÝ

PS 0014 Praha Vedoucí PS Vladimír ŠVEJDA

PS 0014 Praha Energetik Radoslav HUBL MO Valy

PS 0014 Praha Energetik DiS. David HEJMA GŠ AČR

PS 0014 Praha Energetik Jan JANEČEK MO / A

PS 0014 Praha Energetik Jiří KAMENSKÝ VZÚ Praha

PS 0014 Praha Energetik Roman JANEBA Kasárna Generála Píky

PS 0014 Praha Energetik Miloslav LAHOLÍK Kasárna Na Julisce

PS 0014 Praha Energetik Stanislav TOMAN Stadion Juliska

PS 0016 Praha Vedoucí PS Ondřej FELCAN

PS 0016 Praha Enegetik Marek HYLMAR

P R A H A

Kontaktní osoby v místech plnění


